
UCHWAŁA NR VII/14/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie ustanowienia roku 2019 w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój - Rokiem Europy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r.poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska Szczawna-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanowić rok 2019 w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój - Rokiem Europy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 7E048145-1638-46FC-8F1D-AE9F8CF5058F. Podpisany Strona 1




